Nr 13.

Warszawa, dnia 15 (27) Marca.

Rok 1875.

UCIEKAJCIĘ GDZIE MOŻECIE.

Karolek od Babei dostał kask, kryrs, tarczę i pałasz, i jak się ubrał i przejrzał w lustrze, tak zdawało mu się że jest wojownikiem i biegnąc przez pole z podniesionym rapirem wołał:

— Uciekajcie gdzie możecie!